08.06.2018г.№59
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КАМЕНКА»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об организации продуктовой  ярмарки
« Выходной день»

  Руководствуясь ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях развития региональной товаропроводящей инфраструктуры и улучшения доступности для населения свежих продуктов питания, Положения о порядке организации ярмарок на территории Иркутской области  и продажи товаров (выполнение работ, оказания услуг) на ярмарках, организованных на территории Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от  17.11.2010 № 284-пп,ч.1 ст.6 п.10 Устава муниципального образования
 « Каменка»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Проводить с 13 июня 2018г. по 31 декабря 2018г. продуктовую ярмарку
« Выходной день» по средам, субботам, воскресеньям  с режимом работы с 10-00 до 15.00 по адресу: с.Каменка, ул.Приангарская, площадь у пристани.
2.Руководителям организаций всех форм собственности, индивидуальным предпринимателям, желающим принять участие в продуктовой ярмарки
 « Выходной день» подавать заявки в администрацию  МО « Каменка».
3.Опубликовать данное постановление в газете « Вестник» и на сайте администрации МО « Каменка».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                         Н.Б. Петрова.

[bookmark: _GoBack]